

Obiect Constructia retelelor de iluminat stradal Investitor Primaria mun. Hincesti
str. Chisinaului din mun. Hincesti.

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	33-04-040-1	Demontarea a 3 conductori LEA 0,38 kV	buc			166,728
						73,228
	1	Muncitor	h-om	1,2700	57,66	73,228
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	0,3500	250,00	87,500
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,0600	100,00	6,000
2	RpEK05A	Demontarea corpurilor de iluminat cu becuri cu vapori de sodiu, mercur	buc			41,515
						41,515
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,7200	57,66	41,515
3	RpEO01A	Demontarea suportului cu un brat	buc			25,947
						25,947
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,4500	57,66	25,947
4	33-04-042-4	Demontarea stilpilor LEA 0,38-10 kV cu adaosuri: cu un singur picior	buc			576,698
						71,498
	1	Muncitor	h-om	1,2400	57,66	71,498
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	1,0400	480,00	499,200
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,0600	100,00	6,000
5	33-04-016-2	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a sustinerilor din beton armat cu un singur picior	buc			150,170
						25,370
	1	Muncitor	h-om	0,4400	57,66	25,370
	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	0,2400	120,00	28,800
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,2400	150,00	36,000
	021141	Automacara la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2400	250,00	60,000
6	33-04-016-5	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a materialelor echipamentului sustinerilor cu un singur picior	buc			52,215
						14,415
	1	Muncitor	h-om	0,2500	57,66	14,415
	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	0,1400	120,00	16,800
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,1400	150,00	21,000
7	33-01-007-2	Forarea gropilor de fundatie sub stilpi din beton armat centrifugat LEA 35-500 kV, adincime pina la 3 m, sol cat. 2	buc			572,990
						59,390
	1	Muncitor	h-om	1,0300	57,66	59,390
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	1,0700	480,00	513,600
8	33-01-008-2	Montarea stilpilor din beton armat centrifugat LEA 35-500 kV in gropi de fundatie forate, de sustinere, autoportanti, cu un singur picior, cu simplu circuit, volum pina la: 3 m3	m3			4 887,156
						384,016
	1	Muncitor	h-om	6,6600	57,66	384,016
	446-2381	Stilpi din beton armat centrifugat LEA si IDD	m3	1,0100	4 164,00	4 205,640
	161002	Automacara, 16 t	h-ut	0,4200	350,00	147,000
	400311	Autocamioane speciale, tonaj pina la 8 t, (vehicule pentru orice teren)	h-ut	0,4300	350,00	150,500

1	2	3	4	5	6	7
9	33-04-014-2	Montarea corpurilor de iluminat: cu lampi luminescente	buc			343,041
	1	Muncitor				132,041
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-om	2,2900	57,66	132,041
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,8000	250,00	200,000
		h-ut		0,1100	100,00	11,000
		2. Lucrari de montare				
10	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			413,848
	1	Muncitor				388,628
	5009140	Fise de conexiune	h-om	6,7400	57,66	388,628
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	100 buc	0,0500	1,20	0,060
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	kg	0,1600	101,00	16,160
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	350,00	7,000
11	01111	Conductor AVVG 2*4mm	h-ut	0,0200	100,00	2,000
			m			5,000
	Pret de piata	Conductor AVVG 2*4mm				0,000
12	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	m	1,0000	5,00	5,000
	1	Muncitor	buc			538,121
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t				196,621
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-om	3,4100	57,66	196,621
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	350,00	7,000
13	08-02-363-2	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 2 Cu pretul consolei	buc			1 165,853
	1	Muncitor				262,353
	12555	Consola KU2-6 cu 2 brate	h-om	4,5500	57,66	262,353
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	buc	1,0000	500,00	500,000
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,0300	350,00	10,500
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5600	250,00	390,000
14	08-02-363-2	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 10 Cu pretul consolei	h-ut	0,0300	100,00	3,000
	1	Muncitor	buc			7 093,963
	112581222578	Corpuri de iluminat LED 150Wt				262,353
	125535	Consola KU2-6 cu 10 brate	h-om	4,5500	57,66	262,353
	031050	Turle telescopice, 25 m	buc	0,0300	1 287,00	38,610
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	buc	1,0000	6 400,00	6 400,000
15	08-02-363-3	Pentru fiecare bec urmatior peste 2, se va adauga la norma 08-02-363-2	h-ut	1,5600	250,00	390,000
	1	Muncitor	h-ut	0,0300	100,00	3,000
	031050	Turle telescopice, 25 m	buc			156,309
16	01111	Conductor SIP				66,309
	1	Muncitor	h-om	1,1500	57,66	66,309
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,3600	250,00	90,000
17	01111	Conductor SIP 2A 2*16mm2	m			0,000
	Pret de piata 1	Conductor SIP				0,000
18	011112	Clema ES 1500	m	1,0000	22,26	22,260
	112589	Conductor SIP 2A 2*16mm2				0,000
19	0111121	Consola CA 1500	buc	1,0000	175,00	175,000
			buc			85,000
						0,000

	2	3	4	5	6	7
20	1125811 011113	Consola CA 1500 Clema PA 1500	buc	1,0000	85,00	85,000
			buc			105,000
						0,000
21	1125812 01113	Clema PA 1500 Banda E2007	buc	1,0000	105,00	105,000
			m			8,000
						0,000
22	5112589 011118	Banda E2007 Screpa A200	m	1,0000	8,00	8,000
			buc			4,000
						0,000
23	11258145 08-02-372-2	Screpa A200 Armatura liniara suplimentara la pozarea SIA (tip Torsada)	buc	1,0000	4,00	4,000
			buc			73,748
						71,498
	1	Muncitor	h-om	1,2400	57,66	71,498
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	350,00	1,750
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	100,00	0,500
24	011119	Clema de conexiune FIDOS 1.5-10/16-95	buc			30,000
						0,000
25	112581215 011119	Clema de conexiune FIDOS PC 4-35/6-150 Clema de conexiune FIDOS PC 4-35/6-150	buc	1,0000	30,00	30,000
			buc			64,000
						0,000
26	112581252 011119	Clema de conexiune FIDOS PC 4-35/6-150 Curea de stringere 260/9	buc	1,0000	64,00	64,000
			buc			2,000
						0,000
27	1125824125 08-02-407-13	Curea de stringere 260/9 Teava din otel pe constructii instalate in cofrajul fundatiilor si planseelor, diametru pina la 50 mm	buc	1,0000	2,00	2,000
			100 m			23 414,181
						3 004,085
	1	Muncitor	h-om	52,1000	57,66	3 004,085
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800	1,20	0,096
	50096237	Teava din otel D37*3.5	m	100,0000	200,00	20 000,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,9100	350,00	318,889
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,9100	100,00	91,111
		3. Utilaje				
28	0111158	Corp de iluminat LED 150WT	buc			1 180,000
						0,000
29	112581278 0111158	Corpuri de iluminat LED 150Wt Corp de iluminat LED 100WT	buc	1,0000	1 180,00	1 180,000
			buc			2 058,000
						0,000
	1125812225178	Corpuri de iluminat LED 150Wt	buc	1,0000	2 058,00	2 058,000

APROBAT:

Intocmit
S.R.L. "Electrostrat"
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S. "ELECTROSTRAT"
SOCIETATEA CU RASPUNDERE LIMITATA
IDNO 1003605005383

Investitor
Primaria mun. Hincesti
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.